

**Objednávka**

Odběrné místo: 3212 - Sekce ÚP v Karviné  
 Místo spotřeby: 321250526 Sekce ÚP v Karviné-Odbor vyměřovací-Oddělení vyměřovací VI  
 Adresa místa spotřeby: Myslbekova 1470/2, Havířov, 73601  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	10	15,70Kč
242	pákový pořadač A4	tyrkysová	ks	1	25,65	2	51,30Kč
282	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	1	6,05Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	1	13,31Kč
296	katalogová kniha, 60 listů		ks	1	45,25	1	45,25Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	2	4,36Kč
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	5	46,00Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	5	46,00Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	10	174,20Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	2	2,42Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	1	41,14Kč
584	páková celokovová děrovačka, 65 listů		ks	1	217,56	1	217,56Kč
588	celokovová stabilní sešívačka, 115 listů		ks	1	144,11	1	144,11Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	3	105,27Kč
736	Kalkulačka stolní, 12 míst, 11 mm číslice		ks	1	76,23	1	76,23Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 988,90Kč**

Konec sestavy